参加チーム 各位

第 14回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会

兼ジャパンオープン 2022

実行委員会

「宿泊証明書」の発行について

「第 14 回全日本学生ライフセービング・プール競技選手権大会兼ジャパンオ

ープン 2022」の実施にあたり、富士市及び一般社団法人富士山観光交流ビュー

ローの後援・助成を受けております。

つきましては、富士市内にて宿泊を利用されるチームにおかれましては、宿泊

施設様より「宿泊証明書」を発行していただくよう、ご協力をお願いいたします。

以上

宿 泊 証 明 書

下記のとおり宿泊があったことを証明いたします。

大 会 名

第 14 回全日本学生ライフセービング・プール競技選手

権大会兼ジャパンオープン 2022

宿泊年月日

及び宿泊者数

    年   月   日  名

    年   月   日  名

    年   月   日 名

    年   月   日 名

    年   月   日 名

    年   月   日 名

    年   月   日 名

    年   月   日 名

総 宿 泊 者 数 名

宿泊証明欄

住  所

名  称                  ○印